588 Foreningsmeddelelser

Royalty fra Copy-Dan (gvrige skrifter)
Kassebeholdning fra 2020
Ialt

Udgifter

Historisk Tidsskrift

Trykning

Oversattelse
Andre udgifter

Kontorhold

Porto, transport

Lgn til medhjelp (incl. A-skat m.m.)

Reprzsentation og rejser

Marketing

Gebyrer

Kontingent til Dansk Historisk Faellesrad

Kontingent til ICHS

Kassebeholdning pr. g1. december 2021
Ialt

Foreningens aktiver 1.1.2022

Veardipapirer (kursverdi)
4,00 Realkredit Danmark 2038
Danske Invest Mix Obligationer
Kassebeholdning g1.12.2021
Foreningens formue i alt

1.130,80
569.631,02
815.368,03

59.118,75
750,00

5750,55
37.282,40
162.313,79
7.950,00
989,95
117,04
400,00
5-432,24

542.013,31
815.368,03

6.620,97

. 192.828,08

542.013,31
741.462,31

Indkaldelse til arsmgde 2023

Den danske historiske Forenings arsmgde 2024 afholdes mandag den

15. maj kl. 13 pa Saxo-Instituttet, Ksbenhavns Universitet.

Dagsorden

1. Beretning

2. Regnskab for 2021
3. Kontingent 2023
4. Valg til bestyrelsen
5. Valg af revisorer

6. Evt.

Klaus Petersen



